
牛家坊民俗文化旅游区智慧旅游项目一期竞争性磋商采购公告

（招标编号：NXYZ-2023ZB-001）

       
项目所在地区：宁夏回族自治区,吴忠市,利通区

一、招标条件

    本牛家坊民俗文化旅游区智慧旅游项目一期已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为国有资金 22.7100万元，招标人为吴忠文化旅游产业投资有限公司利通分公司。本

项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：轻钢民宿别墅区：别墅区监控部分（高清摄像头、录像机、6T硬盘、24口智能

交换机、超 5类非屏蔽网线、12U加厚网络机柜、网络跳线、水晶头、线管、胶带、线卡、

光纤跳纤） 。1、2、3、4号别墅.室内综合布线及无线覆盖：（室内无线 AP面板、室外无

线 AP设备、POE交换机、室内网线，线管、线槽等、）智能门锁（可与管理系统对接）好吃

街、餐厅无线覆盖：室外无线 AP设备、24口智能交换机、无线 AC设备、室内网线，线管、

线槽等、整理原有网络、维护原有监控、按照原有摄像头品牌新增。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)牛家坊民俗文化旅游区智慧旅游项目一期;  

三、投标人资格要求

    (001牛家坊民俗文化旅游区智慧旅游项目一期)的投标人资格能力要求：1.满足《中华

人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

（1）中小微企业参加宁夏政府采购招投标活动，参照《关于进一步加大政府采购支持中小

企业力度的通知》财库〔2022〕19号、《宁夏回族自治区财政厅 发展和改革委员会工业和

信息化厅 住房和城乡建设厅 交通运输厅水利厅 公共资源交易管理局 中国人民银行银川中

心支行关于落实政府采购促进中小企业发展有关措施的通知》（宁财 （采）发〔2022 〕275

号）文件执行。

（2）监狱企业、残疾人企业视同为小型、微型企业。监狱企业应提供证明文件，残疾人企

业应提供声明函。

（3）优先采购属于国家公布的政府采购品目清单中节能、环境标志产品；



（4）凡在宁夏回族自治区境内注册的中小微企业，不分政府采购项目的资金性质（含财政

性资金和单位自有资金）、不分合同金额，在取得政府采购中标通知书及合同后，均可按照《宁夏

回族自治区政府采购合同线上信用融资管理暂行办法》（宁财规发【2019】8号）的通知办

理融资业务。

3.本项目的特定资格要求：

（1）提供在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织的营业执照（或事业单位法人证书，

或社会团体法人登记证书），如投标供应商为自然人的需提供自然人身份证明；

（2）法定代表人授权书及被授权人身份证（法定代表人直接投标可不提供，但须提供法定

代表人身份证）；

（3）提供具有良好商业信誉和健全的财务会计制度的承诺书；（提供《资格承诺函》）；

（4）依法缴纳社会保障资金的缴纳记录和税收的承诺书；（提供《资格承诺函》）

（5）供应商须提供履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料或承诺函；（提供

《资格承诺函》）；

（6）提供参加采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；（提供《资

格承诺函》）

（7）在提交响应文件截止时间前响应供应商未被列入“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn) 以下任一记录名单之一：① 失信被执行人；②重大税收违法案件

当事人名单；③政府采购严重违法失信行为。同时，不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)

“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。（提供信用查询

记录），实际查询结果以采购人或代理机构于递交响应文件截止日在“ 信用中国” 网站

（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准。

注：（3）-（6）条款投标供应商可自行选择是否提供本承诺函，若不提供本承诺函，应按《中

华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及采购文件资格要求提

供相应的证明材料。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 25日 00时 00分到 2023年 05月 04日 00时 00分

获取方式：凡有意参与本项目的投标单位请将公告附件里的“磋商文件领取回执函”发

送至指定邮箱：540462783@qq.com，发送成功后统一发送磋商文件。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 06日 09时 30分

递交方式：宁夏吴忠市伊斯特酒店（吴忠市利通区富民路上桥人家东侧楼二楼）纸质文

件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 06日 09时 30分

开标地点：宁夏吴忠市伊斯特酒店（吴忠市利通区富民路上桥人家东侧楼二楼）

七、其他

    本次公告在《中国招标投标公共服务平台》上发布。

备注：请各供应商在报名结束至开标前随时关注以上网站公告栏。本项目有可能进行时间或

内容上的调整。调整内容只在公告栏中以公告形式公示，不再以其他方式通知。如因自身原

因未及时关注招标公告或变更(澄清、补充等)公告从而导致投标失败，其后果自行承担。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：吴忠文化旅游产业投资有限公司利通分公司                         

   地    址：吴忠旅游集散中心                             

   联 系 人：王超                             

   电    话：18709639603                              

   电子邮件：3497961452@qq.com                             

   招标代理机构：宁夏益正工程造价咨询有限公司

   地    址： 宁夏回族自治区吴忠市红寺堡区金水街南侧、扬黄路西侧 161号

   联 系 人： 吕亚茹

   电    话： 15009535255

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-25T00:48:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-25T00:49:25+0800
	BJ
	ePolicy




